
UCHWAŁA  Nr 119/369/2017 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 22 listopada 2017r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odroczenie terminu płatności należności 
pieniężnych przysługujących Powiatowi Ostródzkiemu 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
 samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017 roku poz. 1868) oraz § 6 ust. 3,  § 8 ust. 2 
i § 9 ust. 1 Uchwały Nr V/27/2011 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Ostródzkiemu oraz 
jego jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. WM z 2011r. Nr 53, poz. 848), Zarząd 
Powiatu uchwala , co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odroczenie terminu płatności raty z tytułu nabycia 
zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Nr 4 m. Ostróda przy ul. Adama 
Mickiewicza 32, stanowiącej działkę Nr 11 o pow. 0,2708 ha, wynoszącej  70 013,42 
zł. (słownie: siedemdziesiąt tysięcy trzynaście złotych i 42/100) wraz z odsetkami 
liczonymi  od niespłaconej kwoty od dnia 01 listopada 2017 r. przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej  przez Narodowy 
Bank Polski. 
       2. Termin płatności wymienionej w ust. 1 kwoty ustala się na dzień 31 marca 
2018 r. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  
w Ostródzie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   …………………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   …………………………….. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu   …………………………….. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu   …………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ……………………………. 

 
 
 


